

NYA BÖCKER

Det ska vara en healer i år! En liten inventering av böcker utkomna under 1989, gjord utifrån Svensk Bokhandels sammanställning:

Paul Brunton: Tankar på sökandets väg. "En inträngande och klargörande analys av hur karmalagen styr våra liv" (Larsons).

Dan Lidholm: Glimtar från livet i Waldorfskolan. "Levandegör innehållet i den alternativa pedagogik som alltmer framstår som det främsta föredömet för framtidens skola. Framställningen kryddas med massor av självupplevda erfarenheter." (Larsons)

Jan och Ingrid Kjølbye: Fem månader att leva. "En svidande vidräkning... när Jan Kjølbye insjuknade i cancer gav läkarna honom fem månader att leva. Han levde i fem år tack vare antroposofisk medicin – men till priset av ekonomisk misär! Samhället vände honom ryggen." (Larsons)

Eva Lindell Fors/Tiiu Sernander: Kristallhealing – en introduktion i kristallernas helande värld. "Kristallhealing är en urgammal terapiform som har fått en ny renässans och blivit mycket efterfrågad. Författarna arbetar som kristallhealers och ger kurser i ämnet." (Larsons)

Gunilla Boman. Huskurer och helhetsterapi. "En spännande bok om gamla tiders kunskap och funderingar om vart vi är på väg. Idag börjar människor inse att något gått snett... Har vi tappat förståelsen för naturens helande krafter och läkeväxter? Hur påverkas vi av strålning och elektromagnetiska fält? Läs om allt från kloka gummors special till intervjuer och slutsatser om den nya tidens medicin." (ICA-förlaget)

Edoardo Fazzioli: Kejsarens läkeörter. Naturmedel från det gamla Kina. Översättning Ingrid och Tryggve Emond. (Wiken)

Patsy Westcott: Kvinnornas alternativa hälsobok. "Den här boken kan bli en storsäljare. Vem vill inte sätta sig in i de alternativ till skolmedicinen som nu börjar göra sig gällande? Denna bok är en självklarhet för alla kvinnor som verkligen bryr sig om sin hälsa och vill ta ansvaret för positiva förändringar som kan bli viktiga för hela deras fortsatta liv." Övers. Gunnel Arbin-Sjöberg. (Informationsförlaget)

Annika Langlé: Ljus och färg som helande kraft. "Ljus och färg har använts i många helande, terapeutiska former sedan lång tid tillbaka. Egyptier, babylonier, greker och romare har alla haft nytta av em på något sätt. Annika tar dig med på en resa i tid och rum...personlig färgtest utan extra kostnad. Med i varje bok finns en blankett..." (Energica)

Doris Ankarberg: Samtal med Cleo. "Hon är ett av Sveriges främsta medier. Men hon vill inte bli kallad spågumma. 'Jag vill inte att du ska tro på vad jag skriver. Känn istället efter om det känns riktigt för dig. Om inte så lägg boken på hyllan. Tids nog kommer du att förstå mig.'" (Energica)

Per Ove Lind: Hälsohem och kurorter i Sverige. "En lättläst, seriös och informativ översikt över auktoriserade hälsocentra i Sverige. Författaren beskriver varje ställes specialiteter och förklarar vad olika typer av behandlingar innebär. Förord av dr Karl-Otto Aly." (Natur och Kultur).